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公告

根据平安银行股份有限公司（以下简称平安银

行）与海南新创建资产管理股份有限公司（以下简

称新创建）签署的《债权资产转让合同》（编号：

【PAXJ2025087HHHT】），平安银行已将其对公告清

单所列债务人享有的全部债权（包括但不限于本

金、利息、其他费用等/简称“债权”）依法转让给新

创建。

平安银行作为前述债权的转让方，新创建作为

前述债权的受让方，特此联合公告要求公告清单所

列债务人自知悉上述债权转让事宜（包括但不限于

债务人接收到相关短信通知、电话通知、信函通知

或本公告）之日起，向新创建履行偿还义务。如债

务人丧失民事主体资格，请相关承担债务的主体依

法履行偿还义务。

新创建接收还款的银行账户为：

户名：海南新创建资产管理股份有限公司；账

号：652958703000009；开户行：中国民生银行股份有

限公司北京正义路支行。

前期平安银行已报送公告清单内债务人的借

款信息至中国人民银行征信数据库，现新创建作为

前述债权受让方，将依据相关协议约定，承接债权

的不良贷款信息，并继续上报至中国人民银行征信

数据库。

如有疑问或沟通还款事宜，请与新创建联

系，联系电话：4006668081；联系地址：海南省海口

市江东新区江东大道 166 号江东中南大厦 5 楼

558号房。

特此公告。

平安银行股份有限公司
海南新创建资产管理股份有限公司

2025年10月10日
注：本公告清单仅列示截至 2025 年 8 月 12 日

债务人在平安银行的账面欠款本金、利息、费用余

额，债务人至实际支付日应支付给新创建的利息、

费用等按债务人与平安银行签署的相关借款合同

及有关规定计算。
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借款人姓名
张天庆
张云龙
韩瑞
张亚
刘贞华
邢志美
杨月凤
张小莉
张有俊
田花萍
金风
何伟
郭振豪
刘海常
杨晓峰
沃珺源
沃珺源
蔺越发
张贵成
刘海峰
冯亚东
王艮梅
王艮梅
王艮梅
王艮梅
王艮梅
王艮梅
王艮梅
张文平
张粉枝
张粉枝
张粉枝
张粉枝
张粉枝
张粉枝
张粉枝
张粉枝
胡波
付林龙
梁斯琴图雅
路庆军
王海霞
肖捷
王二伟
程伟
张佳佳
渠红霞
季志文
王传启
钱慧颖
斯日古楞
张玮炜
杨凯
贾林芳
付海军
付海军
孙鑫宇
赵小燕
司英娟
白海玲
孟涛
郭兵兵
乌仁其
张义
凌振博
张帅
娄志和
石镇琛
张海奇
梁刚
白军
郭杰
韩军利
石家荣
陈丹妮
曹学强
刘苗苗
张继忠
马艳云
刘莎莎
卓亚妹
杨海林
孙立冬
赵义宏
韩迎春
王伟强
宗月云
侯美青
赵娥娥
尹秀凤
高永平
谢春雨
杨凤仙
刘建平
穆凡

合同号
BOBC2021120402434302
BOBC2022010902587317
BOBC2022011302604489
BOBC2022021502741710
BOBC2022030302825269
BOBC2022031102870327
BOBC2022032502941363
BOBC2022032802953843
BOBC2022040803376542
BOBC2022042507629588
BOBC2022042608051617
BOBC2022050908772803
BOBC2022052008815098
BOBC2022052108817554
BOBC2022053008846621
BOBC2022082011360162
BOBC2022082011360162
BOBC2022112812704711
BOBC2022122713023497
BOBC2023022513779834
BOBC2023041214263515
CONT20200729000000110244
CONT20200729000000110244
CONT20200729000000110244
CONT20200729000000110244
CONT20200729000000110244
CONT20200729000000110244
CONT20200729000000110244
CONT20210512000000153591
CONT20210802000000168658
CONT20210802000000168658
CONT20210802000000168658
CONT20210802000000168658
CONT20210802000000168658
CONT20210802000000168658
CONT20210802000000168658
CONT20210802000000168658
BOBC2021042101699116
BOBC2021051501782556
BOBC2021062801917630
BOBC2023040314173954
BOBC2023041214262840
BOBC2023070915438563
BOBC2023080116304443
BOBC2023101917432003
RL20190228000749
RL20190626000831
RL20190725000386
RL20190731002560
RL20190819006668
RL20190828005145
RL20190917001157
RL20191014001211
RL20191111002343
RL20191130000312
RL20191130000312
RL20200106001214
RL20200113002209
RL20200613000079
RL20200619004606
RL20200706004202
RL20200806002275
RL20201014002444
RL20201014002622
RL20201118003773
RL20201216002956
RL20201231002305
RL20210109001479
RL20210114001281
RL20210212000012
RL20210218001680
RL20210315005245
RL20210402003485
RL20210406002170
RL20210419003347
RL20210512006910
RL20210512008346
RL20210513023478
RL20210527002971
RL20210527003131
RL20210528009785
RL20210531001841
RL20210603009571
RL20210604000977
RL20210607005710
RL20210608001393
RL20210621003410
RL20210622006844
RL20210622007838
RL20210709002897
RL20210709003686
RL20210710000516
RL20210730007392
RL20210811003503
RL20210820001361

未偿本金（元）
172079.99
99736.24
422477.27
811000
95219.1
9000
46893.71
55.53
165000
179294.57
150000
81242.84
32482.91
46416.79
69158.88
28890.55
2600
70000
194000
274420
152000
18688.23
26338.24
54625.38
25491.96
3987.95
11955.45
11955.45
157997.93
350045.05
18211.37
12663.08
15745.13
19125.98
22799.45
25167.93
35000
49744.73
3334.25
43634.13
84296.5
35895.97
63494.05
12917.74
108963.03
21869.12
28157.44
1549.92
160116.58
42205.61
51900.71
54666.56
12708.97
7199.13
27051.87
42322.66
16873.3
159738.03
37016.04
64903.16
323857.25
10635.77
60286.26
74373.88
218623.62
122272.81
143749.65
60544.91
36006.83
213233.81
97156.94
65241.06
160296.84
144939.58
120085.19
41210.96
63365.02
5767.46
132873.38
64511.62
201390.04
53860.94
166925.2
3172.3
13501.88
57967.63
130331.05
169998.95
36398.03
20990.85
49215.19
210566.66
18254.79
20849.43
131474.94

未偿利息（元）
154388.66
42342.24
172709.73
229060.93
49247.05
5070.34
30032.94
1509.64
109039.03
111674.61
72984.75
17598.47
12248.92
22654
38881.3
12037.78
1126.95
20997.38
73965.64
74967.85
52610.13
10599.42
15032.22
31012.68
14458.34
2250.25
6100.58
6100.58
106781.69
375689.61
20661.97
14310.46
17688.07
21355.78
25303.63
28772.01
39091.55
74261.86
2089.14
50683.04
17071.53
6848.36
15328.63
2305.65
45801.18
46530.17
20212.93
2779.74
302495.55
43920.54
78927.54
85143.03
17161.49
11450.95
9304.83
15761.14
12064.55
318552.54
22716.53
30027.2
375531.35
4136.97
38052.66
46844.69
157627.75
116488.71
131726.45
33087.47
30180.34
281633.91
56182.33
31732.52
142741.92
109066.76
96758.93
18834.06
26483.91
1912.3
100020.12
29350.17
197721.8
35767.13
121535.82
1435.76
5024.25
26469.56
168121.29
244867.7
20855.12
8814.81
24628.29
170720.23
5478.1
8184.92
63643.58

未偿费用（元）
10661
1297
4223
6788
1263
46
771
25
2025
2190
1767
939
361
560
882
329
0
811
0
2965
0
2601
0
0
0
0
0
0
1946
4510
0
0
0
0
0
0
0
900
25
630
0
363
722
146
1355
229
270.08
25
1883
495
1060
620
131
0
483.67
0
128
1892
389
750
3175
39
696
893
2442
1389
0
691
0
0
1185
827
0
1769
2016
464
734
25
1567
812
2290.73
608
2074
25
88
690
1524
2158
390
181
577
2315
134
185
1577
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王丽生
迟占东
张茹
李永飞
成海明
任瑞强
宋慧
张志峰
田春林
郝秀东
布迪德玛
隋哲
武鹏峰
黄永锋
赵占利
王佳
张巧会
吴景达
刘建刚
王强
李美玲
王晏飞
杨作文
奥大方
白金
史瑞林
王海军
赵君
王玲
李富
王小梅
任志勇
冯洁
包那日苏
王文敏
师金有
李卓恒
王和飞
王道蕊
王思艺
包春梅
白永梅
陈秀红
马汉春
张清
鲍艳军
丁海超
张冬冬
屈丰华
王春艳
张飞艳
王晓东
王笑天
孟俊芳
关慧芳
王丽萍
高晶
刘宝山
史学茹
步进军
闫倩
青松
孙伟军
李文静
李龙飞
王起鹏
郭艳卫
赵成君
刘振宝
徐丽婷
吕晓斌
晋云广
王景丽
任丽莺
董雪儿
王志勇
张利军
郭廷敏
杨子辉
吴若彬
巴音其木格
吴大海
李玉萍
薛春梅
包斯琴
郭金丽
钟雷
陈美玲
姚红军
张锦平
刘磊
郭彩霞
刘卫兵
其其格
杨广

RL20210821001257
RL20210826009536
RL20210827015326
RL20210901001973
RL20210903001656
RL20210909001917
RL20210909004416
RL20210926000645
RL20210928003527
RL20211012002714
RL20211013001789
RL20211017006292
RL20211018000453
RL20211021003424
RL20211109005835
RL20211110012355
RL20211114000857
RL20211124000810
RL20211124003720
RL20211128000581
RL20211202001613
RL20211202002055
RL20211202004744
RL20211206004789
RL20211209000289
RL20211217002638
RL20211219000502
RL20211220004954
RL20211220005230
RL20211227002607
RL20220102000577
RL20220102001009
RL20220106002196
RL20220106005152
RL20220108001628
RL20220108001997
RL20220108002189
RL20220113008249
RL20220117005432
RL20220118003719
RL20220209002126
RL20220211002849
RL20220212003698
RL20220216013104
RL20220216013669
RL20220219000138
RL20220225002151
RL20220226004625
RL20220228000184
RL20220303008533
RL20220307020471
RL20220311038901
RL20220312042230
RL20220319068970
RL20220321073443
RL20220325090856
RL20220329103836
RL20220331114126
RL20220412144709
RL20220413150976
RL20220427196818
RL20220501209285
RL20220503210536
RL20220505216055
RL20220510005811
RL20220510007462
RL20220510007942
RL20220515021225
RL20220519007298
RL20220602049668
RL20220606059089
RL20220610073988
RL20220701019876
RL20220708041031
RL20220715007285
RL20220803062958
RL20220803064276
RL20220809012974
RL20220811018259
RL20220815028749
RL20220831036044
RL20221102132825
RL20221119004569
RL20221120005378
RL20221210042000
RL20221223018480
RL20221228029721
RL20230109002682
RL20230112005669
RL20230119018122
RL20230228062364
RL20230316034386
RL20230322052361
RL20230410006053
RL20230419024344

77637.66
94460.71
41277.03
120589.27
26882.23
39736.4
6408.72
22358.15
193783.18
51588.07
62484.94
98261.57
135201.75
30102.29
146057.86
109466
65018.97
41291.14
19635.22
60164.99
115935.23
117310.19
73056.83
52921.19
10304.38
203967.94
44162.31
72359.3
194494.34
26334.11
43798.12
27824.71
406078.3
77059.58
75075.21
37283.63
142544.61
55868.38
27667.19
36091.53
242734.65
102863.1
431721.88
24257.58
32509.52
58565.27
39092.66
180046.18
73770.57
65243.52
44398.68
32791.91
27371.92
60071.97
73026.59
167095.83
41483.03
103931.95
59709.87
51531.9
162543.87
41853.47
9358.09
65115.32
69771.16
103356.97
60951.1
466504.06
130819.3
49683
62194.65
87594.11
105148.45
25781.54
83021.07
16709.5
125000
105338.83
106688.68
63512.72
33327.53
63896.17
91192.84
61276.11
61711.85
68446.04
90355.26
124001.71
25934.56
104176.54
49506.44
224485.44
100695.3
358029.31
50766.77

54204.86
53797.9
24215.58
81757.93
11888.17
20460.93
2481.83
13387.74
125780.21
47823.65
29976.33
35385.01
121277.55
13311.41
100351.08
42145.38
25071.44
19179.07
7499.09
26088.3
33442.35
114159.79
35052.5
27650.83
3535.71
241972.77
14768.2
44814.34
122463.82
8049.45
12359.2
7960.74
264287.06
29584.22
27270.06
22373.79
90903.29
20917.45
17098.3
58147.64
234383.82
33440.9
296481.71
8356.77
9978.59
20336.83
12574.94
101832.27
31703.5
42341.58
15587.25
13208.55
9595.04
17794.56
26789.98
74670.86
14199.9
50244.24
47464.74
18837.68
98860.64
18447.42
3662.65
18548.66
23317.32
48997.38
27211.51
297637.15
76128.89
20589.62
17424.34
22436.19
33474.98
10957.51
27159.72
5619.95
57914.63
45571.26
37366.17
19393.62
14021.14
16985.03
24742.37
21961.26
18406.8
22587.27
27417.81
38921.82
8646.8
47658.52
19278
39756.89
39466.12
96507.3
16084.32

1020
0
442
22.07
255
419
25
307
0
0
0
1201
1655
305
32
1327
773
0
158
698
1363
1400
862
599
41
0
498
1147
2185
249
479
264
3879
906
25
397
1647
649
299
0
2594
1230
4167
222
324
664
427
0
915
779
567
331
262
710
859
1892
490
1224
952
590
1886
0
25
761
808
1262
728
4371
1729
584
721
1050
1256
0
1006
118
1481
1256
1266
754
345
731
1119
705
731
811
2328
1431
240
1267
559
2418
1263
3447
566

序号 借款人姓名 合同号 未偿本金（元） 未偿利息（元） 未偿费用（元）


